
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Q , , , , , , ? j} -5'- " "1Stavebni úřad a uzemni planovani

./,C'
. l ?

jr
Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB/20814/2020/SÚÚP/Ku
MeUPB 20828/2020
26.02.2020

Hana Kunová
hana.kunova@pribram.eu
318 402 471

OZNÁMENÍ A PŘEDVOLÁNÍ

(dále jen "obviněný") se měl dopustit přestupku proti stavebnímu zákonu podle § 178 odst. 1 písm. a),
odst. 2 písm. j) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon").

Městský úřad Příbram, odbor Stavební úřad a územní plánování, jako správni orgán příslušný podle § 60
a 62 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řIzení o nich, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o odpovědnosti za přestupky"), podle § 46 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád,
ve znění pozdějších předpisů v souladu s § 78 zákona o odpovědnosti za přestupky

oznamuje

zahájení řIzení o přestupku a podle § 59 správního řádu
předvolává

obviněného k ústnímu jednání, které podle § 80 zákona o odpovědnosti za přestupky a § 49 správního
řádu nařizuje na den

10.03.2020 v 09:00 hodin
v kanceláři č. 7 stavebního úřadu MEŠŮ Příbram, Na Příkopech 105, 261 01 Příbram I.

Poučeni:

Přineste s sebou průkaz totožnosti - občanský průkaz nebo jiný doklad podle § 36 odst. 5 správního řádu.

Pokud se obviněný bez omluvy nedostaví, může mu správni orgán podle § 62 odst. 1 písm. a) správního
řádu uložit pořádkovou pokutu až do výše 50 000 KČ. jestliže se obviněný bez náležité omluvy nebo bez
dostatečných důvodů na předvoláni nedostaví, může být předveden.

HĹĹov,

referent stavebního úřadu

Obdrží:

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132


